Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2016 года                         № 371

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг,

закупаемых администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской

области, подведомственными администрации казенными и бюджетными

учреждениями, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства

(в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену

отдельных видов товаров, работ, услуг

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об

утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг)» и постановлением администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 29 декабря 2015 года № 1547 «Об утверждении Правил

определения требований к закупаемым органами местного самоуправления городского

округа город Шахунья Нижегородской области, подведомственными им казенными и

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)», а также в целях  повышения эффективности

бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования,

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее -

разработчик требований)  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые требования к отдельным видам товаров, работ, услуг,

закупаемых администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской

области, подведомственными администрации казенными и бюджетными

учреждениями, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в

том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных

видов товаров, работ, услуг.

2. Отделу экономики, прогнозирования и инвестиционной политики

администрации городского округа город Шахунья обеспечить опубликование

настоящего постановления в Единой информационной системе.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

(А.А. Шлякову) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев